
SÁBADO 2 DE JUNIO DE 2012

PRUEBA Nº I             0,60 A.S.C

CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLASIF

FREDY MUGUIRO, ALEJANDRO 0 ET 1

MRS JONES MORALES ARCE, JOSE 0 ET 2

ZEUS GARCIA, SARA 0 ET 3

OBERON RODRIGUEZ BERMEJO, ALEJANDRA 0 ET 4

DOLLAR GESTER VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 0 ET 5

PRUEBA Nº 2             0,80 A.S.C

CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLASIF

SILUET LOPEZ, PAULA 0 ET 1

ZEUS DIAZ PINTOS, IRENE 0 ET 2

COYOTE VILLAPALOS FLORRES, DIEGO 0 ET 3

FRANCESCA VILLAPALOS RODRIGUEZ, MARIO 0 ET 4

MRS JONES MORALES ARCE, JOSE 0 ET 5

FREDY MUGUIRO, ALEJANDRO 0 ET 6

URANO ARROYO MARTIN, ARIADNA 0 ET 7

PALOMA ARNAU HERRANZ, IRENE 0 ET 8

PALOMA CALLE BAÑOS, MONICA 4 ET

ZEUS HERNANDEZ, SARA 4 ET

APERLEY VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 4 ET

PEGGIES FANTS VILLAPALOS RODRIGUEZ, MARIO ELIM

PRUEBA Nº 4             1,10 A.S.C

CABALLO JINETE/AMAZONA TOTAL P TIEMPO CLASIF

SIMIGNON SAUVAGE LONGLEY FERNANZ JESSICA 0 ET 1

MINERVA GARCIA-TORRES SOLANO ANA 0 ET 2

CANICA JIMENEZ MARTINEZ MERCEDES 0 ET 3

HAROLD BONO, JOSE 0 ET 4

KABUL LAJARIN MARTINEZ, ALBA 0 ET 5

HIGH QUALITY BONO,JOSE 0 ET 6

ALTEA DE RUYCO HERRAIZ DE CASTRO, BORJA 4 ET 7

RPZ WIZARD LLILOV ANDRIAN 5 TIEMPO 8

RPZ ASCOLIN LLILOV ANDRIAN 5 9

ENIF VALDEVES SAGUES ORTEGA FERNANDO 7 10

COMETUS Z BAÑA ALEJANDRO 11

ORDAGO DU MARAIS  MEHEUT,BENEDICTE 13

FAIRY BUCHELI, LUIS ENRIQUIE 15

GEIDA DE RUYCO VILLAPALOS AGUILAR, JAVIER ELIM

PRUEBA Nº 5             1,20 DOS FASES

CABALLO JINETE/AMAZONA 1 FASE TIEMPO 2 FASE CLASIF

QUINTEN HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 0 ET 20,42 1

MAGUIE DE PRESLE CONDE DE CABRILLAS 0 ET 21,82 2

KING OF HERRANET CEBRIAN VICENTE MARA 0 ET 21,91 3

RPZ ATHOS I MARQUEZ LUIS 0 ET 22,60 4

ZIPPO JAEN CHARRO ISABEL 0 ET 23,29 5

NABUCO VILLAPALOS AGUILAR, JAVIER 0 ET 23,45 6

CARAVISTA GALVEZ VILLARRUBIA, ALBERTO 0 ET 23,69 7

RPZ FEE DU LUC CEBRIAN VICENTE GLORIA ALEJANDRA 0 ET 23,85 8

RPZ BALOU LLILOV ANDRIAN 0 ET 21,39

REMO BT4 MOYANO FERNANDO 0 ET 28,55

HHS LANCILORD VARELA DE LEON MARIA 4 50,45



ANKA VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 4 58,64

DANILA DE RUYCO HERRAIZ DE CASTRO, BORJA 4 62,00

BANDIET BOPZHIDAROV DELYAN 4 63,86

SACHA HERRAIZ DE CASTRO, BORJA 4 77,56

RECHUPETE DUERO MONCAYO MARTIN SARAY 8 56,69

GARGOLA DE SAUCO MUGUIRO, RAMON 8 57,39

GAIE DIXI BELLISCO CIVANTOS PAULA ELIM

PRUEBA Nº 6             1,30 A.C.C.

CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLASIF

BON-VIVANT MUGUIRO, RAMON 0 68,92 1

JOYAU DES MOITIERS GALVEZ VILLARRUBIA, ALBERTO 0 69,26 2

ABRUZO REY Z VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 0 69,89 3

FAVORIT BONO RODRIGUEZ, JOSE 0 73,26 4

OKLAHOMA ROUSSES VARELA BELLIDO JESUS 0 74,71 5

TORERO RONALDO, RAVELO 4 67,63 6

MAMBO ROCK GARCIA-TORRES SOLANO CARMEN 4 70,98 7

RPZ MICK DU CHESNE MARQUEZ LUIS 4 77,04 8

RASTA D´AUGE GREDILLA PEREDA, ALFONSO 4 77,49

SANDOCAN ROLANDO, RAVELO 4 78,70

ABLUSH GREDILLA BASTOS, ALFONSO 4 80´00

RPZ WILLEKE MARQUEZ LUIS 8 82,68

DANTEUR YAR GAMO OLMEDA ANDREA 11 95,76

QRISTOS DES ILES RIOJA GARRETON, JAIME 16 92,10

IARCOS DES PIERES COUSO AZNAR, JOSE FRANCISCO 16 100,72

DOMINGO 3 DE JUNIO DE 2012

PRUEBA Nº 7             0,60 A.S.C

CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLASIF

ZEUS GARCIA, SANDRA 0 ET 1

MRS JONES MORALES ARCE, JOSE 0 ET 1

FREDY MUGUIRO, ALEJANDRO 0 ET 1

DOLLAR GESTER VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 0 ET 1

OBERON RODRIGUEZ BERMEJO, ALEJANDRA ELIM

PRUEBA Nº 8           0,80 A.S.C

CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLASIF

MRS JONES MORALES ARCE, JOSE 0 ET 1

PALOMA ARNAU HERRANZ, IRENE 0 ET 1

ZEUS DIAZ PINTOS, IRENE 0 ET 1

FRANCESCA VILLAPALOS RODRIGUEZ, MARIO 0 ET 1

SILUET LOPEZ, PAULA 0 ET 1

ZEUS HERNANDEZ, SARA 0 ET 1

PALOMA CALLE BAÑOS, MONICA 0 ET 1

COYOTE VILLAPALOS FLORRES, DIEGO 4 ET 8

URANO ARROYO MARTIN, ARIADNA 4 ET 8

PEGGIES FANTS VILLAPALOS RODRIGUEZ, MARIO 4 ET 8

BLUE BERJAR, SOFIA 4 ET 8

FREDY MUGUIRO, ALEJANDRO 8 ET 12



PRUEBA Nº 10           1,10 A.S.C

CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLASIF

ORDAGO DU MARAIS  MEHEUT,BENEDICTE 0 ET 1

RPZ ASCOLIN LLILOV ANDRIAN 0 ET 1

ENIF VALDEVES SAGUES ORTEGA FERNANDO 0 ET 1

CANICA JIMENEZ MARTINEZ MERCEDES 0 ET 1

COMETUS Z BAÑA ALEJANDRO 0 ET 1

MINERVA GARCIA-TORRES SOLANO ANA 4 ET 6

HIGH QUALITY BONO,JOSE 4 ET 6

BLUE PEÑA, EPIFANO 4 ET 6

ALTEA DE RUYCO HERRAIZ DE CASTRO, BORJA 4 ET 6

KABUL LAJARIN MARTINEZ, ALBA 4 ET 6

FAIRY BONO, JOSE 4 ET 6

HAROLD BONO, JOSE 4 ET 6

UPERLEY VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 8 ET 13

GEIDA DE RUYCO VILLAPALOS AGUILAR, JAVIER 8 ET 13

RPZ WIZARD LLILOV ANDRIAN 8 ET 13

PRUEBA Nº 11             1,20 CONTRARELOJ

CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO CLASIF

GARGOLA DE SAUCO MUGUIRO, RAMON 27 69,01 1

RPZ ATHOS I MARQUEZ LUIS 26 70,66 2

QUINTEN HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 26 SC 3

RPZ BALOU LLILOV ANDRIAN 23 68,52 4

KING OF HERRANET CEBRIAN VICENTE MARA 23 70,03 5

CARAVISTA GALVEZ VILLARRUBIA, ALBERTO 22 67,14 6

RPZ FEE DU LUC CEBRIAN VICENTE GLORIA ALEJANDRA 22 67,31 7

ZIPPO JAEN CHARRO ISABEL 20 69,06 8

RECHUPETE DUERO MONCAYO MARTIN SARAY 20 69,31 9

HHS LANCILORD VARELA DE LEON MARIA 20 69,33 10

DANTEUR YAR GAMO OLMEDA ANDREA 20 69,91 11

ANKA VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 20 73,00 12

BANDIET BOPZHIDAROV DELYAN 20 73,18 13

SACHA HERRAIZ DE CASTRO, BORJA 19 69,08 14

SIMIGNON SAUVAGE LONGLEY FERNANZ JESSICA 18 67,49 15

ALEXSIUS MARQUEZ, LUIS 17 75,44 16

DANILA DE RUYCO HERRAIZ DE CASTRO, BORJA 16 69,21 17

MAGUIE DE PRESLE CONDE DE CABRILLAS 14 SC 18

GAIE DIXI BELLISCO CIVANTOS PAULA 14 SC 19

NABUCO VILLAPALOS AGUILAR, JAVIER SR

PRUEBA Nº12             1,35 AM-5

CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO CLASIF

SANDOCAN ROLANDO, RAVELO 0 ET 0 35,09 1

ABLUSH GREDILLA BASTOS, ALFONSO 0 ET 0 37,14 2

ABRUZO REY Z VAZQUEZ AYMERICH, JOSE MARIA 0 ET 4 35,88 3

OKLAHOMA ROUSSES VARELA BELLIDO JESUS 0 ET 4 37,85 4

RASTA D´AUGE GREDILLA PEREDA, ALFONSO 0 ET 8 40,35 5

TORERO RONALDO, RAVELO 0 ET ELIM 6

MAMBO ROCK GARCIA-TORRES SOLANO CARMEN 4 70,82 7

BON-VIVANT MUGUIRO, RAMON 4 74,95 8



QRISTOS DES ILES RIOJA GARRETON, JAIME 4 77,29 9

RPZ WILLEKE MARQUEZ LUIS 8 74,05 10

RPZ MICK DU CHESNE MARQUEZ LUIS 8 85,80 11

FAVORIT BONO RODRIGUEZ, JOSE 12 78,65 12

IARCOS DES PIERES COUSO AZNAR, JOSE FRANCISCO ELM

JOYAU DES MOITIERS GALVEZ VILLARRUBIA, ALBERTO RET


